
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia grudnia 2021 r.

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 
zamawiającego oraz innych czynności w sprawie udzielania zamówień publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z póżn. zm), art. 7 pkt 7, art. 52 ust. 2 oraz art. 8 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
z póżn. zm.) w zw. z art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1740) Zarząd Powiatu Mieleckiego, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Panu Stanisławowi Lonczakowi - Staroście Powiatu Mieleckiemu 
wykonywanie czynności związanych z przygotowaniem postępowania oraz czynności 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zastrzeżonych dla kierownika 
zamawiającego, określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w tym udzielanie zamówień 
publicznych wyłączonych spod stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. P owierzenie dotyczy czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, 
w szczególności: powołanie komisji przetargowej i dokonywanie zmian w jej składzie, a także 
określanie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji 
przetargowej, powołanie biegłych, odbieranie oświadczeń o wykluczeniu, zatwierdzenie 
dokumentacji postępowania (np. treść i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia, 
dokumentu stwierdzającego ustaloną wartość zamówienia, treść zaproszenia do negocjacji), 
wybór trybu udzielenia zamówienia, zatwierdzanie wyników oceny wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu lub ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.

3. U poważnia się Starostę Powiatu Mieleckiego Stanisława Lonczaka do powierzenia 
wykonywania czynności wskazanych w ust. 1 i 2 innym osobom.

§ 2. W przypadku nieobecności Starosty Powiatu Mieleckiego wykonywanie obowiązków, 
o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 powierza się Panu Andrzejowi Bryle - Wicestaroście Powiatu 
Mieleckiego.

§ 3. Żatwierdza się czynności dokonane przez Starostę Powiatu Mieleckiego oraz Wicestarostę 
Powiatu Mieleckiego od dnia 19 listopada 2018 roku do dnia podjęcia niniejszej uchwały 
zastrzeżone dla kierownika zamawiającego związane z przygotowaniem postępowań 
i w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych przeprowadzone zgodnie z ustawą 
z dnia 29 stycznia 2004 r. i z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, a także 
czynności o udzielenie zamówień publicznych wyłączonych spod stosowania ustawy Prawo 



zamówień publicznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ł. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak....

2. Wicestarosta 
Andrzej Bryła.. . ........

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz.

4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski......

5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret.........

\ /


